
KEJURPROV 7 PANAHAN PROVINSI RIAU TAHUN 2025
PENGPROV PERPANI RIAU (KEJ-7)
BANGKINANG, From 10-09-2025 to 14-09-2025
Judges: Aprizal Aprizal, Ferren Ferren, Habibi Husnul, Maradazka Said, Muskha Rahman Riody, Razak Abdul, Siswanto Siswanto, Wildan Wildan
Organizing Committee: Kurniawan Rizky

Compound Women - IND Final
1
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CAHAYA MAHARANI SIDABALOK PKU -Bye-

5
4

KARENINA WIJAYA 
TSARY RIFAI TAQI 

PKU

PKU

129
123

3
6

SYAHLA AFIFAH SIAK -Bye-

7
2 ANISA DEDI YUNUS PLLWN -Bye-

Cahaya Maharani Sidabalok 
Karenina Wijaya 

138
130

Syahla Afifah 
Anisa Dedi Yunus 

134
135

Bronze

Karenina Wijaya 
Syahla Afifah 

129
119

Gold

Cahaya Maharani Sidabalok 
Anisa Dedi Yunus 

133
133

T.9
T.9+
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